

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

Objednávka č.: HSMO/OBJ/M35/2019

Příloha: 1/2

DEVA F-M. s.r.o.

Collo-louky 2140

738 01 Frýdek-Místek

IČO: 61945226

Předmět objednávky:

Na základě nabídky č. NAB-2019-1-000282 objednáváme:

62 ks - PS II - NOMEX/Viscose - komplet,

3 ks - PS II - NOMEX Comfort RS - blůza, bez nápisu, žluté reflexní prvky;

65 ks - Negativní reflexní nápis HASIČI. Součástí objednávky přikládám rozpis požadovaných velikostí PS II.

Určeno pro jednotky SDH SMO, hrazeno z rozpočtu dle příkazní smlouvy.

Cena objednávky včetně DPH: 296 698,66 Kč

Termín plnění: 29. 11. 2019

Příjemce plnění:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

IČO: 70884561

Osoba pověřená převzetím plnění: 

Na objednané zásilky uvádějte název příjemce plnění včetně jména osoby pověřené převzetím plnění.

Podmínky fakturace:

- úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „faktura“);
- lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne doručení faktury do sídla příjemce plnění.

Fakturu vystavte na adresu:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

Fakturu s kopií objednávky zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Výškovická 40

700 30 Ostrava - Zábřeh

Dne:

za Hasičský záchranný sbor

Moravskoslezského kraje:

Dne:

za Statutární město Ostrava:

13 -08- 2019

ura. 2140 1933/2141822/29

Obj

NABÍDKA VYDANÁ

NAB-2019-1-000282

Dodavatel	Odběratel
DEVA F-M. s.r.o. Collo-louky 2140 738 02 FRÝDEK-MÍSTEK CZECH REPUBLIC IČO: 61945226 DIČ: CZ61945226 OR OSTRAVA, ODD C SPIS.ZN.12697	Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Výškovická 40 700 30 OSTRAVA-ZÁBŘEH IČO odběratele: 70884561 DIČ odběratele: CZ70884561

Evidenční číslo nabídky	NAB-2019-1-000282	Vytvořil	Kameníková Kamila
Číslo poptávky		Datum vytvoření	24.05.2019
Způsob dopravy		Datum dodání	
Způsob úhrady		Ceny jsou uváděny	Bez daně
Individuální sleva(-), přirážka(+) v %		Platnost	

Kód zboží	Název zboží	Množství (sklad.j.) Množství (evid.j.)	Cena za jednotku Poskytnutá sleva %	DPH %	Cena celkem DPH celkem ()
PS-PRACOVNÍ STEJNOKROJ-002	PS II - NOMEX/Viscose - komplet	62,00 ks	3 576,75 -5,00	21	221 758,50 46 569,29
N-NRN-04	Negativní reflexní nápis HASIČI - pro zásahové obleky	65,00 ks	145,00	21	9 425,00 1 979,25
PS-PRACOVNÍ STEJNOKROJ-001	PS II - NOMEX Comfort RS - komplet	3,00 ks	4 674,00 -5,00	21	14 022,00 2 944,62

Cena celkem bez DPH	245 205,50	CZK
Celkem DPH	51 493,16	CZK
Cena celkem s DPH	296 698,66	CZK

Poštovné a balné:

140,- Kč bez DPH (169,40 Kč s DPH) za každou velikost a barvu.

Příplatky za atypické velikosti:

500,- Kč bez DPH (605,00 Kč s DPH) za kus (každá barva (každá barva) a velikost (každá barva) a velikost).

250,- Kč bez DPH (302,50 Kč s DPH) za kus (každá barva (každá barva) a velikost (každá barva) a velikost).

20% přirážka z ceny obuvi a velikostí barev L, K, L, Z (HUKAS).

Prosíme o uvedení čísla nabídky ve vaší objednávce.

Razítko a podpis dodavatele

PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY

PRACOVNÍ STEJNOKROJ „PS II“

Rok: 2019

Počet „PS II“ - NOMEX/Viscose 62 ks

Počet „PS II“ - NOMEX Comfort RS 3 ks

Komplet pracovní stejnokroj „PS II“ - NOMEX/Viscose

výška	170					182							194				
obvod hrudníku	96	100	104	108	116	96	100	104	108	112	116	120	100	104	108	112	116
obvod pasu	82	88	94	100	112	82	88	94	100	106	112	118	88	94	100	106	112
počet kusů	2	6	5	5	1	3	6	6	7	6	4	2	2	3	1	2	1

Komplet pracovní stejnokroj „PS II“ - NOMEX Comfort RS

výška	170	182
obvod hrudníku	96	100
obvod pasu	82	88
počet kusů	1	2



26. 07. 2019